Przodkowo, dnia 27 stycznia 2022r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 2
[bookmark: _Hlk779964][bookmark: _Hlk87352307][bookmark: _Hlk87358751]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn ,, Budowa garażu wraz z zagospodarowaniem terenu przy Remizie  OSP W  Tokarach.” ZP.271.1.2022
Pytanie nr 1:
Czy zakres zadania obejmuje dostawę i montaż odsysacza spalin samochodowych?
Odpowiedź na pytanie 1:
Zakres zadania nie obejmuje dostawy i montażu odsysacza spalin. W zakresie prac należy wykonać instalację elektryczną oraz przygotować przepusty w celu możliwości zamontowania odsysacza w późniejszym terminie.
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